

证券代码：002615

证券简称：哈尔斯

公告编号：2025-092

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

关于变更经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11月6日收到控股股东吕强先生提交的《关于提请增加浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司2025年第五次临时股东会临时提案的函》，提议将《关于变更经营范围及修订<公司章程>的议案》作为临时提案提交至公司2025年第五次临时股东会审议。现将有关情况公告如下：

一、经营范围变更及《公司章程》修订情况

基于公司实际经营管理需要，拟变更公司经营范围并同步修订《公司章程》：

条款	修订前	修订后
第十四条	经依法登记，公司的经营范围：一般项目：金属制日用品制造；日用玻璃制品制造；玻璃保温容器制造；母婴用品制造；塑料制品制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；金属加工机械制造；体育用品制造；体育消费用智能设备制造；物联网设备制造；互联网销售（除销售需要许可的商品）；母婴用品销售；户外用品销售；家用电器销售；电器辅件销售；日用品销售；日用家电零售；塑料制品销售；茶具销售；机械设备销售；数控机床销售；通信设备销售；物联网设备销售；电子元器件零售；喷涂加工；金属表面处理及热处理加工；真空镀膜加工；健身休闲活动；软件开发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口；技术进出口；食品销售（仅销售预包装食品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。（分支机构经营场所设在浙江省永康市经济开发区金都路968号、哈尔斯东路2号6号。）	经依法登记，公司的经营范围：一般项目：金属制日用品制造；日用玻璃制品制造；玻璃保温容器制造；母婴用品制造；塑料制品制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；金属加工机械制造； 体育用品及器材制造 ；体育消费用智能设备制造；物联网设备制造；互联网销售（除销售需要许可的商品）；母婴用品销售；户外用品销售；家用电器销售；电器辅件销售；日用品销售；日用家电零售；塑料制品销售；茶具销售；机械设备销售；数控机床销售；通信设备销售；物联网设备销售；电子元器件零售；喷涂加工；金属表面处理及热处理加工；真空镀膜加工； 健身休闲活动（不含高尔夫球运动） ；软件开发； 食品用塑料包装容器工具制品销售 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口；技术进出口；食品销售（仅销售预包装食品）； 食品用塑料包装容器工具制品生产 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。（分支机构经营场所设在浙江省永康市经济开发区金都路

		968 号、哈尔斯东路 2 号 6 号。)
--	--	-----------------------

注：除上述条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。

本次变更经营范围及修订《公司章程》事项尚需经国家有关部门进行登记变更，公司变更后的经营范围及《公司章程》最终以市场监督管理局登记核准的内容为准。公司董事会提请股东会授权公司管理层办理变更公司经营范围及修订《公司章程》相关的工商变更登记、备案事宜，授权有效期自公司股东会审议通过之日起至上述事项办理完毕之日止。

二、备查文件

吕强先生出具的《关于提请增加浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司2025年第五次临时股东会临时提案的函》。

特此公告。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

2025年11月7日